ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНАЯ ИНФЕКЦИОННАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА
им. А.М. НИЧОГИ»

ПРИКАЗ №

<^>> /0 _2023 г. г. Астрахань

«О внесении изменений в прейскурант цен
на платные услуги, оказываемые
ГБУЗ АО «ОИКБ им. А.М. Ничоги»

На основании распоряжения министерства здравоохранения
Астраханской области № 982-р от 10.07.2014 г. «О мерах по реализации
постановления правительства РФ от 11.05.2023г. № 736 «Об утверждении
Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских
услуг» и в соответствии с методикой определения цен (тарифов) на
медицинские услуги, оказываемые государственными учреждениями
здравоохранения подведомственными министерству здравоохранения
Астраханской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести . с 26.10.2023 года изменения в действующий

прейскурант (утв. главным врачом от 01.01.2023г.) в соответствии с
приложением № 1.

2. Секретарю главного врача Цапко Е.С. ознакомить с настоящим
приказом всех заинтересованных лиц.

3. Системному инженеру Ледневу О.Г. разместить настоящий
приказ на сайте ГБУЗ АО «ОИКБ им. А.М. Ничоги».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Главный врач К.Ю. Закаев

Приложение № 1
к приказу № 3-

Дополнить прейскурант следующими позициями

№ п/п Код услуги Наименование услуги Стоимость в
руб.

1 В01.014.001.004

Консультация врача-
инфекциониста ГБУЗ АО
«ОИКБ им. А.М. Ничоги»

с применением
телемедицинских

технологий с лечебными
учреждениями

Астраханской области
(один час)

1394

Начальник
Планово-экономического отдела Н.Ю. Макарова